<sup>3.4</sup> H ὑμῶν παντοτε ... ὑμων, μετα <sup>6</sup> K Ἰησου Χριστου  
<sup>9</sup> hW περισσευση

<sup>3</sup> Ἐγὼ μεν ευχ. τ. κυριω ημων <sup>D\*FG</sup> <sup>4</sup> χαρας και <sup>F</sup>  
<sup>5</sup> — της <sup>Da5</sup> <sup>7</sup> — εν 3<sup>o</sup> <sup>AD\*a5</sup> | (χαρ. : χρειας?)  
<sup>8</sup> μου : μοι <sup>DGa+</sup> εστιν <sup>ADa5</sup> <sup>11</sup> καρπων δικ. των <sup>Pa5</sup>

## EPISTOLA

BEATI PAVLI APOSTOLI  
AD PHILIPPENSES.

- (1) PAULUS, et Timotheus servi Iesu Christi, 1 1 K 1,2.  
1 T 3,1.8.  
omnibus sanctis in Christo Iesu, qui sunt  
Philippis, cum episcopis, et diaconibus. Gra- 2 R 1,7.  
tia vobis, et pax a Deo Patre nostro, et Do-  
mino Iesu Christo.
- 2 Gratias ago Deo meo in omni memoria 3 R 1,8. 1 K 1,4.  
vestri, semper in cunctis orationibus meis pro 4  
omnibus vobis, cum gaudio deprecationem  
faciens, super communicatione vestra in Evan- 5  
gelio Christi a prima die usque nunc. confi- 6 2,13. 1 K 1,6-8.  
dens hoc ipsum, quia qui coepit in vobis  
opus bonum, perficiet usque in diem Christi  
Iesu. sicut est mihi iustum hoc sentire pro 7  
omnibus vobis: eo quòd habeam vos in corde,  
et in vinculis meis, et in defensione, et con-  
firmatione Evangelii, socios gaudii mei omnes  
vos esse. Testis enim mihi est Deus, quo- 8 R 1,9. 2 K 1,23.  
1 Th 2,5.  
modo cupiam omnes vos in visceribus Iesu  
Christi. Et hoc oro ut charitas vestra magis 9  
ac magis abundet in scientia, et in omni sensu:  
ut probetis potiora, ut sitis sinceri, et sine 10  
offensa in diem Christi, repleti fructu iustitiae 11  
per Iesum Christum, in gloriam et laudem Dei. R 2,18; 12,2.  
1 Th 5,23.  
H 5,14.  
E 5,9;  
1,6,12,14.  
J 15,8.
- 3 Scire autem vos volo fratres, quia quae circa 12 2 T 2,9.  
me sunt, magis ad profectum venerunt Evan-  
gelii: ita ut vincula mea manifesta fierent in 13 4,22. E 3,1.

*Inscr. Ep. . . . ap. ] Incipit Epistula*

1,1 (- Christo) 3 memoriam *F* 5 communicationem  
vestram *F* | - Christi | - a *F*<sup>1</sup> 6 in hoc *F*<sup>2</sup> | in opus *F*  
| > Ies. Chr. *A*<sup>1</sup> 7 dignum *F* | > in corde vos *ICA*  
9 in omni sc. *5* | - in 2<sup>o</sup> 10 sin-  
ceres | offensione *F* 11 fructus *F*<sup>2</sup> | > Chr. Ies.

- Christo in omni praetorio, et in ceteris omni-  
 14 bus, et plures e fratribus in Domino confi-4  
 dentes vinculis meis, abundantius auderent  
 15 sine timore verbum Dei loqui. Quidam qui-  
 dem et propter invidiam, et contentionem:  
 quidam autem et propter bonam voluntatem  
 16 Christum praedicant: quidam ex charitate:  
 scientes quoniam in defensionem Evangelii  
 7. 17 positus sum. Quidam autem ex contentione  
 Christum annunciant non sincere, existimantes  
 2,17.18. 18 pressuram se suscitare vinculis meis. Quid  
 enim? Dum omni modo sive per occasionem,  
 sive per veritatem Christus annuncietur: et  
 Job 13,16. 19 in hoc gaudeo, sed et gaudebo. Scio enim  
 2 K 1,11. quia hoc mihi proveniet ad salutem, per ve-  
 stram orationem, et subministrationem Spiritus  
 1 P 4,16. 20 Iesu Christi <sup>1</sup>secundum expectationem, et spem  
 meam, quia in nullo confundar: sed in omni  
 fiducia sicut semper, et nunc magnificabitur  
 Christus in corpore meo, sive per vitam, sive  
 G 2,20. 21 per mortem. Mihi enim vivere Christus est,  
 R 1,13. 22 et mori lucrum. Quòd si vivere in carne, hic  
 J 15,16. mihi fructus operis est, et quid eligam ignoro.  
 1 Rg 19,4. 23 Coarctor autem e duobus: desiderium habens  
 2 K 5,8. dissolvi, et esse cum Christo, multo magis me-  
 24 lius: permanere autem in carne, necessarium  
 25 propter vos. Et hoc confidens scio quia manebo,  
 et permanebo omnibus vobis ad profectum ve-  
 26 strum, et gaudium fidei: ut gratulatio vestra  
 abundet in Christo Iesu in me, per meum ad-